
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сонская средняя 

общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31 октября 2024 г. с. Сонское № 8 4 / 1  

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ «Сонская сош» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», п р и к а з о м  У О  а д м и н и с т р а ц и и  Б о г р а д с к о г о  р а й о н а  о т  

0 4 . 0 9 . 2 0 2 4 г . № 2 4 9 с целью  выявления и поддержки талантливых детей, на основании 

протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МБОУ «Сонская сош» в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам (Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году 

(Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                         Дубинина А.Ш. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

  



                                                                                                                         Приложение1 

География  

№ № класс  ФИО итог результат 

1 1 8 Корчков Сергей Сергеевич     27 победитель  

2 2 11 Логинова Анастасия Сергеевна     29 призёр 

Русский язык 

№ № класс  ФИО итог результат 

3 1 4 Лихоманова Елизавета Алексеевна 31 победитель 

4 2 4 Логинова Ксения Андреевна 27 призёр 

5 3 4 Михалин Матвей Данилович 30 призёр 

6 4 4 Пашина Софья Максимовна 27,5 призёр  

7 5 4 Саитгореев Марат Иванович 21,5 призёр  

8 6 5 МатвиенкоАнтонина Александровна 48,5 победитель  

9 7 5 Рева Ева Николаевна 43,5 призёр  

10 8 6 Седова Анастасия Евгеньевна      25 призёр 

11 9 8 Дубинина Алина Владимировна 43,5 победитель  

12 10 8 Суркова Ангелина Сергеевна 41,5 призёр  

13 11 8 Корчков Сергей Сергеевич 40,5 призёр  

14 12 9 Воложанина Юлия Дмитриевна 48 победитель  

15 13 9 Вакулина Ульяна Григорьевна 47,5 призёр 

16 14 9 Кулешов Никита Андреевич 43,5 призёр 

17 15 9 Вакулин Николай Григорьевич 43 призёр 

18 16 11 Рева Яна Николаевна 47 Победитель  

19 17 11 Логинова Анастасия Сергеевна 45 Призёр  

20 18 11 Матвиенко Полина Александровна 38 Призёр  

Литература 

№ № класс  ФИО итог результат 

21 1 5 Матвиенко Антонина 

Александровна 

43 победитель 

22 2 8 Суркова Ангелина Сергеевна 40 победитель 

23 3 8 Корчков Сергей Сергеевич 40 победитель 

24 4 11  Рева Яна Николаевна 52 призёр  

25 5 11 Логинова Анастасия Сергеевна 64 победитель 

26 6 11 Матвиенко Полина Александрвна 54 призёр 

История 

№ № класс  ФИО итог результат 

27 1 6 Седова Анастасия Евгеньевна 32 победитель 

28 2 7 Вакулина Алина Григорьевна 36 победитель 

29 3 8 Королёв Виктор Алексеевич 42 призёр 

30 4 8 Корчков Сергей Викторович 47 победитель 

31 5 11 Матвиенко Полина Александровна 39 победитель 

Обществознание 

№ № класс  ФИО итог результат 

32 1 7 Вакулина Алина Григорьевна 33 призёр 

33 2 7 Солдатенкова Дарья Сергеевна 35 победитель 

34 3 7 Фролов Алекандр Викторович 34 призёр 

35 4 8 Корчков Сергей Сергеевич 47 призёр 

36 5 9 Кулешов Никита Андреевич 47 призёр 

Немецкий язык 



№ № класс  ФИО итог результат 

37 1 7 Королёв Виктор Алексеевич 28 призёр 

38 2 7 Михалин Егор Данилович 29 призёр 

Труд (технология) 

№ № класс  ФИО итог результат 

39 1 5 Васильева Дарья Александровна 9 победитель 

40 2 5 Панин Степан Николаевич 5 призёр 

41 3 5 Матвиенко  Антонина Александровна 9 победитель 

42 4 5 Рева Ева Николаевна 9 победитель 

43 5 6 Седова  Анастасия Евгеньевна 14 победитель 

44 6 6 Младших Ирина Павловна 13 призёр 

45 7 7 Вакулина Алина Григорьевна 13 призёр  

46 8 7 Солдатенкова Дарья Сергеевна 14 призёр  

47 9 7 Фролов Александр Викторович 17 победитель  

48 10 8 Дубинина Алина Владимировна 16 победитель  

49 11 8 Суркова Ангелина Сергеевна 15 призёр  

50 12 8 Якоцуц Дарья  Сергеевна      13 призёр 

51 13 9 Кулешов Никита Андреевич      12 призёр 

ОБЗР 

№ № класс  ФИО итог результат 

52 1 8 Дубинина Алина Владимировна 10 призёр 

53 2 8 Суркова Ангелина Сергеевна 10 призёр  

54 3 8 Корчков Сергей Сергеевич 12 победитель 

55 4 8 Королёв Виктор Алексеевич 11 призёр  

56 5 8 Якоцуц Дарья Сергеевна 10 призёр  

57 6 9 Кулешов Никита Андреевич 10 победитель 

58 7 9 Вакулина Ульяна Григорьевна 9 призёр 

59 8 11 Мухутдинова Марина Михайловна 9 призёр 

Биология 

№ № класс  ФИО итог результат 

60 1 6 Храбрых Ева Александровна 13,3 призёр 

61 2 6 Попеляева ДаринаДенисовна 18,2 победитель  

62 3 7 Солдатенкова Дарья Сергеевна 13,8 призёр  

63 4 7 Михалин Егор Данилович 16,4 победитель 

64 5 8 Суркова Ангелина Сергеевна 18,6 победитель 

65 6 8 Якоцуц Дарья Сергеевна 16,8 призёр 

66 7 9 Кулешов Никита Андреевич 28,1 призёр 

67 8 9 Вакулина Ульяна Григорьевна 29,1 победитель 

Физика 

№ № класс  ФИО итог результат 

68 1 8 Дубинина Алина Владимировна 12 призёр 

69 2 8 Якоцуц Дарья Сергеевна 12 призёр 

70 3 9 Воложанина Юлия Дмитриевна 18 победитель 

 

 

 

Физическая культура 



№ № класс  ФИО итог результат 

71 1 5 Васильева Дарья Александровна 21 призёр 

72 2 6 Седова Анастасия Евгеньевна 18 призёр 

73 3 7 Вакулина Алина Григорьевна 18 призёр 

74 4 8 Корчков Сергей Сергеевич 18 призёр 

                                                                                                                                  Приложение 2 

1. Потаповой С.А. –учителю географии и русского языка; 

2.Абросимовой Надежде Викторовне – учителю русского языка и литературы; 

3.Дубининой А.Ш. –учителю истории и обществознания; 

4. Ауэр Т.В. – учителю биологии; 

5.Филипцеву А.А. – учителю труда и ОБЗР; 

6.Логиновой В.М. – учителю начальных классов; 

7.Заболотновой О.М. – учителю немецкого языка; 

8.Ходоренко О.В. – учителю физики; 

9.Кузнецовой Т.В. – учителю истории и обществознания; 

10. Щуковой Г.С. – учителю физической культуры. 

 

 

 

 


